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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42217006V

2. Data e Regjistrimit 17/10/2024
3. Emri i Subjektit Ballkani Aircraft Sale and Maintenance Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Rruga Astrit Losha, Pallati 
Marituda, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, Kati i 
pare, Dyqani Nr. 15, Kashar, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim e mjeteve fluturuese  Të mirembaje mjetet 

fluturuese  Të tregtoje pjese kembimi per mjetet fluturuese 
Te prodhoje bishta dhe krahe per mjetet e fluturimit Te 
kryeje sherbime me helikopter Te jape Helikopter me qira Te 
tregtoje gyrocopter dhe avione ultralights dhe pjeset e etyre 
te kembimit Të shërbejë si distributor i shoqërive dhe 
markave të ndryshme vendi dhe të huaja. Të përfaqësojë 
shoqëri të huaja. 
BURCU DEGIRMENCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2024                Deri: 15/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BURCUDEGIRMENCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armand@beewsie.net  
Telefon: 0692084599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-372488-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429C8051-2B1F-4E54-AEBA-65B55402ECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26472AC-083D-45CA-8762-97C5A462727A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D21AA7F-8EA6-4DBA-A307-990A6363A9AB

